
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA 
SEÇÃO DE LICITAÇÕES 

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha 

Fls :     

Rúbrica :     

 
 

 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2023 

 
 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS VOLTADOS PARA DENGUE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NESTE EDITAL REGULAMENTADO. 
 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

À vista do contido nos autos do Processo Administrativo nº 185/2023, HOMOLOGO o 

resultado do Chamamento Público nº 005/2023, nos termos do Edital, para os seguintes empresas:  

 

- LABORATÓRIO KARVELIS GONZAGA COELHO LTDA ME; 

- FERNANDO J. C. AGUIAR ME. 

 

Publique-se no Diário Oficial do Município e no sítio internet da Prefeitura Municipal da 

Estância Climática de Cunha, nos termos da Lei Municipal nº 1.772, de 17 de agosto de 2021.  

 

 

Estância Climática de Cunha/SP, 08 de agosto de 2023.  

 

 

 

José Éder Galdino da Costa 

Prefeito Municipal 


